
JADCA 会員企業 各位 

一般社団法人日本空調システムクリーニング協会 

ビジネスモデル委員会 中村 

 

「ケミカルの基本情報・現場に応じたケミカルの選定」 

についての勉強会 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

に厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびビジネスモデル委員会の説明勉強会として、ケミカルメーカーの横浜油脂

工業様をお招きし「ケミカルの基本情報・現場に応じたケミカルの選定」についての説明勉

強会を行うこととなりました。今回は、空調設備や厨房排気設備の洗浄に使用するケミカル

などの基本情報や、環境対応型を始め、現場に応じたケミカルの選定などのお話して頂く予

定となります。社会を取り巻く環境の変化と共にケミカルも進化している部分が多く正し

い知識は必要と感じております。つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご案内申

し上げます。 

 ご多忙中とは存じますが、多くの会員企業様にご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

１．日時 2024 年 9 月 ６日（金曜日）  15 時 30 分～16 時 45 分 

２．場所 WEB(ZOOM)＆会場  東京都港区新橋 2-20-15 新橋駅前ビル 1 号館 6 階 

                   605 号ダビンチ会議室 

３．参加費 無料 

４．お問い合わせ先 一般社団法人日本空調システムクリーニング協会 

TEL:03-6274-6064 FAX:03-6274-6065  E-mail:info@jadca.jp 

以上 

お申込み締め切り日：2024 年９月 2 日（月）  FAX:03-6274-6065 

会社名  

 参加者氏名 フリガナ 所属部署・役職 

1    

2    

担当者氏名  TEL （    ） 

  会場参加   WEB 参加       どちらかに◯をつけて下さい。 

ZOOM 配信用 E-mail ： 

 


